

Faktura / Daňový doklad**Číslo 1567350028****COLAS CZ, a.s.**

Ke Klíčovu 9

19000 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org.jed.: 166735
Náz.org.jed.: Obalovna Tasovice
Zakázka: 4
Název zak.: obalovnyPeněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5030013729 / 5500
IBAN: CZ0355000000005030013729
BIC: RZBCCZPP
Var. symbol: 1567350028

Konst. symbol: 0308

Odběratel:

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Zerotínovo náměstí 3/5****BRNO
601 82**

Způsob platby: Příkaz k úhradě

Datum vystavení: 20.5.2015

Datum uskut.zdan.plnění: 20.5.2015

Datum splatnosti: 19.6.2015

Místo dodání:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje, oblast Znojmo
Kotkova 24669 50 ZNOJMO
IČO:70932581 DIČ:CZ70932581

IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

Fakturace prodejky k 20.05.2015

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	ACO 8 50/70	5,960	t	1 480,00		8 820,80	21,00	1 852,37	10 673,17
2	ACO 8 50/70	6,480	t	1 480,00		9 590,40	21,00	2 013,98	11 604,38
3	ACO 8 50/70	6,520	t	1 480,00		9 649,60	21,00	2 026,42	11 676,02
4	ACO 8 50/70	7,060	t	1 480,00		10 448,80	21,00	2 194,25	12 643,05
5	ACO 8 50/70	6,460	t	1 480,00		9 560,80	21,00	2 007,77	11 568,57
6	ACO 8 50/70	6,540	t	1 480,00		9 679,20	21,00	2 032,63	11 711,83
7	ACO 8 50/70	6,040	t	1 480,00		8 939,20	21,00	1 877,23	10 816,43
8	ACO 8 50/70	6,260	t	1 480,00		9 264,80	21,00	1 945,61	11 210,41
9	ACO 8 50/70	6,360	t	1 480,00		9 412,80	21,00	1 976,69	11 389,49
10	ACO 8 50/70	5,360	t	1 480,00		7 932,80	21,00	1 665,89	9 598,69
11	ACO 8 50/70	6,120	t	1 480,00		9 057,60	21,00	1 902,10	10 959,70
12	ACO 8 50/70	6,340	t	1 480,00		9 383,20	21,00	1 970,47	11 353,67
13	ACO 8 50/70	5,820	t	1 480,00		8 613,60	21,00	1 808,86	10 422,46
14	ACO 8 50/70	5,860	t	1 480,00		8 672,80	21,00	1 821,29	10 494,09
15	ACO 8 50/70	6,320	t	1 480,00		9 353,60	21,00	1 964,26	11 317,86

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
16	ACO 8 50/70	6,320	t	1 480,00		9 353,60	21,00	1 964,26	11 317,86
17	ACO 8 50/70	4,000	t	1 480,00		5 920,00	21,00	1 243,20	7 163,20
18	ACO 8 50/70	5,920	t	1 480,00		8 761,60	21,00	1 839,94	10 601,54
19	ACO 8 50/70	5,980	t	1 480,00		8 850,40	21,00	1 858,58	10 708,98
20	ACO 8 50/70	6,280	t	1 480,00		9 294,40	21,00	1 951,82	11 246,22
21	ACO 8 50/70	6,380	t	1 480,00		9 442,40	21,00	1 982,90	11 425,30
22	ACO 8 50/70	5,780	t	1 480,00		8 554,40	21,00	1 796,42	10 350,82
23	ACO 8 50/70	6,360	t	1 480,00		9 412,80	21,00	1 976,69	11 389,49
24	ACO 8 50/70	6,380	t	1 480,00		9 442,40	21,00	1 982,90	11 425,30
25	ACO 8 50/70	6,420	t	1 480,00		9 501,60	21,00	1 995,34	11 496,94
26	ACO 8 50/70	7,120	t	1 480,00		10 537,60	21,00	2 212,90	12 750,50
27	ACO 8 50/70	6,180	t	1 480,00		9 146,40	21,00	1 920,74	11 067,14
28	ACO 8 50/70	6,400	t	1 480,00		9 472,00	21,00	1 989,12	11 461,12
29	ACO 8 50/70	6,420	t	1 480,00		9 501,60	21,00	1 995,34	11 496,94
30	ACO 8 50/70	6,440	t	1 480,00		9 531,20	21,00	2 001,55	11 532,75
31	ACO 8 50/70	6,440	t	1 480,00		9 531,20	21,00	2 001,55	11 532,75
32	ACO 8 50/70	6,500	t	1 480,00		9 620,00	21,00	2 020,20	11 640,20

Sazba DPH	Koeficient	Základ	Daň
21%		294 253,60	61 793,27
Celkem DPH		294 253,60	61 793,27
Celková částka			356 046,87

Zbývajcí základ daně	sazba daně	Zbývajcí daň	Částka
294 253,60	21,00	61 793,27	356 046,87

Částka k úhradě (zaokrouhleno)

356 047,00 CZK

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: Strnadová Dana
Vystavil: Strnadová Dana

SÚS JmK - oblast Znojmo
Č.j.: _____
27-05-2015
Počet příloh/listů: _____
K vyřízení: _____